AV. PEDRO I, 675, BAIRRO, SÃO LOURENÇO, ABAETETUBA/PA, CEP 68.440-000

TERMO DE ACEITE

A Empresa AMAZÔNIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ:

20.042.587/0001-09, Inscrição Estadual: 15.445.655-1, Inscrição Municipal nº 23170 ,

Sediada na Av. Pedro i, 675, Bairro, São Lourenço, Abaetetuba/PA, CEP 68.440-000,

representada pelo SR. Sebastião Francisco Soares Correa, portador da Carteira de

identidade nº 2212554 SEGUP/PA e do CPF: 269.244.602-72, Venho através desse

Concordar Plenamente com o “ACEITE’’ dos quantitativos descritos no Processo do  Pregão

Eletrônico SRP Nº 018/2023-PE-PMA, e Ata de Registro de Preços nº 016/2023-PEPMA,

decorrente da Prefeitura Municipal de Abaetetuba/PA

 Atenciosamente,

     Abaetetuba/PA, 19 de Dezembro de 2023.

________________________________________

SEBASTIÃO FRANCISCO SOARES CORREA
CPF : 269.244.602-72

AMAZÔNIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 20.042.587/0001-09

		2023-12-19T15:32:24-0300
	AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA:20042587000109

		2023-12-19T15:32:57-0300
	SEBASTIAO FRANCISCO SOARES CORREA:29624460272